
        Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (''Narodne 
novine'' broj 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03. – pročišćeni tekst, 
82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13. i 153/13) i 
članka 29. Statuta Općine Novo Virje (''Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije'' broj 6/13), Općinsko vijeće Općine Novo Virje na 12. sjednici održanoj 17. 
prosinca 2014. donijelo je 

P R O G R A M

o izmjeni Programa održavanja komunalne infrastrukture na području Općine 
Novo Virje u 2014. godini

I.

          U Programu održavanja komunalne infrastrukture na području Općine Novo 
Virje u 2014. godini (''Službeni glasnik Koprivničko - križevačke županije'' broj 19/13) 
(u daljnjem tekstu: Program) točka III. mijenja se i glasi:

         ''U 2014. godini iz sredstava komunalne naknade i Proračuna financirat će se 
održavanje komunalne infrastrukture u svoti  264.850,00 kuna.

1. Održavanje javnih površina 

1.1. Održavanje javnih površina (košenje trave prema potrebi, održavanje       
zelenila, zamjena dotrajalih sadnica ukrasnog bilja)                        8.000,00 kuna. 
        Poslove će obavljati komunalni radnik Općine Novo Virje.

                  Izvor financiranja je nefinancijska imovina Proračuna u cijelosti.

2. Održavanje nerazvrstanih cesta
2.1. Redovno i izvanredno održavanje nerazvrstanih cesta i poljskih            
putova                                                                                              40.000,00 kuna.

              Izvor financiranja je komunalna naknada u cijelosti.

Redni
broj

Naziv nerazvrstane 
ceste

Opis 
održavanja

Dužina 
nerazvrstanih 

cesta (km)

Iznos

1. Miolanke Pošljunčavanje 5,7 5.700,00
2. Ločica Pošljunčavanje 4,6 4.600,00
3. Širine Pošljunčavanje 3,8 3.800,00
4. Drenovica Pošljunčavanje 5,7 5.700,00
5. Trepče Pošljunčavanje 2,8 2.800.00
6. Crnec Pošljunčavanje 8,4 8.400,00
7. Kingovo Pošljunčavanje 9,0 9.000,00

UKUPNO 40,00 40.000,00



2.2. Održavanje nerazvrstanih cesta u zimskim uvjetima                   40.000,00 kuna.
       Izvor financiranja je komunalna naknada u cijelosti.

3.  Održavanje groblja
3.1. Održavanje prostora i zgrada za obavljanje ispraćaja i sahrane pokojnika na 
mjesnom groblju u  Novom Virju                                                       45.850,00 kuna.
       Izvor financiranja je prihod od grobne naknade za 2014. u cijelosti.
             
4.  Javna rasvjeta
4.1 Održavanje, popravak i zamjena rasvjetnih tijela                         30.000,00 kuna.
       Izvor financiranja je nefinancijska imovina Proračuna u svoti 10.000,00 kuna, 
te komunalna naknada u svoti                                                             20.000,00 kuna.

4.2. Troškovi električne energije za rasvjetljivanje javnih površina, javnih cesta i 
nerazvrstanih cesta                                                                            101.000,00 kuna.
        Izvor financiranja je komunalna naknada u cijelosti.

II.

        Ovaj Program stupa na snagu prvog dana od dana objave u ''Službenom glasniku 
Koprivničko – križevačke županije''.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE NOVO VIRJE

KLASA: 363-01/14-01/14
URBROJ: 2137/22-14-1
Novo Virje, 17. prosinca 2014.

PREDSJEDNIK:
                                                                                                                Ivan Baruškin

                                                                                   


